
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 4,827,759 4,341,921 485,838

광            249,000 249,000 0

도            175,012 175,012 0

시          4,403,747 3,917,909 485,838

대중교통 육성지원 4,685,426 4,207,955 477,471

광            249,000 249,000 0

도            175,012 175,012 0

시          4,261,414 3,783,943 477,471

운수업체 재정지원 1,588,596 1,192,280 396,316

도             26,482 26,482 0

시          1,562,114 1,165,798 396,316

화물 및 버스 재정지원 1,316,300 906,300 410,000

307 민간이전 1,310,000 900,000 410,000

09 운수업계보조금 1,310,000 900,000 410,000

  ○운수업계 유가보조             1,310,000            900,000          410,000  경정 1,310,000,000원

통합브랜드 콜택시 22,807 36,491 △13,684

도             22,807 22,807 0

시                  0 13,684 △13,684

307 민간이전 22,807 36,491 △13,684

도             22,807 22,807 0

시                  0 13,684 △13,684

09 운수업계보조금 22,807 36,491 △13,684

  ○통합브랜드콜택시                22,807             36,491         △13,684  경정 22,807,000원

도             22,807 22,807 0

시                  0 13,684 △13,684

교통환경 개선사업 1,428,075 1,349,500 78,575

광             99,000 99,000 0

도             29,700 29,700 0

시          1,299,375 1,220,800 78,575

교통시설물 유지보수 286,075 282,500 3,575

201 일반운영비 262,400 258,000 4,400

01 사무관리비 4,400 0 4,400

  ○녹색어머니회 동절기 방한복 구입
                4,400                  0            4,400      4,400,000원

401 시설비및부대비 4,175 5,000 △825

01 시설비 4,175 5,000 △825

  ○모범운전자 사무실 비가림 공사
                4,175              5,000            △825      경정 4,175,000원

교통약자 이동편의 증진 145,000 70,000 75,000

307 민간이전 145,000 70,000 75,000

02 민간경상보조 145,000 70,000 75,000

  ○교통약자 이동특별교통차량 운영단체 경비지
    원               145,000             70,000           75,000      경정 145,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 주차장 유지관리(주차장사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주차장 유지관리(주차장사업특별회계) 409,635 387,055 22,580

예비비(주차장특별) 251,886 229,306 22,580

801 예비비 251,886 229,306 22,580

01 예비비 251,886 229,306 22,580

  ○예비비               251,886            229,306           22,580  경정 251,886,000원

주차장확충(주차장사업특별회계) 0 20,000 △20,000

내집안 주차장 설치비 지원 0 20,000 △20,000

402 민간자본이전 0 20,000 △20,000

01 민간자본보조 0 20,000 △20,000

  ○내집안주차장설치지원                     0             20,000         △20,000  경정 0원

효율적인 차량등록관리 41,285 39,285 2,000

차량등록관리 41,285 39,285 2,000

차량등록관리 27,650 25,650 2,000

201 일반운영비 27,650 25,650 2,000

02 공공운영비 25,400 23,400 2,000

  ○우편요금                17,000             15,000            2,000  경정 17,000,000원

재무활동(교통행정과) 6,617 250 6,367

보전지출(교통행정과) 6,617 250 6,367

국도비반환금(교통행정과) 6,617 250 6,367

802 반환금기타 6,617 250 6,367

01 국고보조금반환금 5,631 0 5,631

  ○2008년 지역에너지 절약사업                 5,631                  0            5,631  5,630,540원

02 시ㆍ도비보조금반환금 986 250 736

  ○2009년 교통사고 잦은 곳 개선사업
                  736                  0              736      735,910원
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